Camara Municipal de Marumbi

Exercicio

2013
Livro Razio Periodo: 01/06/2013 até 30/06/2013
Data  Fato Contabil/Lancto Histérico Origem Débito Crédito Saldo D/C
Unidade Gestora: 001.002 - Camara Municipal de Marumbi - CAMARA
Titulo da Conta: 3598 - 1.1.1.1.1.02.01.01.00.00. - BB 17309-6 - CONTA MOVIMENTO
SALDO ANTERIOR 63.940,34 D
10/06 000258 / 010686 CH 42406-OP 73/2-EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A AUTOMATICO 0,00 1.681,87 62.258,47 D
10/06 000260 / 010698 CH 3544712-OP 74/1-COPEL-COMP. PARANAENSE DE ENER.ELETRICA AUTOMATICO 0,00 60,17 62.198,30 D
10/06 000395 / 010728 CH 62-OP 105/1-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS PRESID AUTOMATICO 0,00 378,00 61.820,30 D
10/06 000396 / 010734 CH 064-OP 105/2-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS SERVID AUTOMATICO 0,00 859,66 60.960,64 D
10/06 000397 / 010740 CH 063-OP 105/3-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS VEREAD AUTOMATICO 0,00 2.688,00 58.272,64 D
10/06 000403 / 010692 CH 300-OP 73/3-EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A AUTOMATICO 0,00 300,00 57.972,64 D
10/06 000573 / 011446 CH 0064-OP 151/2-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS SERVID AUTOMATICO 0,00 160,00 57.812,64 D
0,00 6.127,70
21/06 000212 / 010752 CH 62101-OP 56/1-1G CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME AUTOMATICO 0,00 800,00 57.012,64 D
21/06 000213 / 010758 CH 62101-OP 56/2-1G CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME AUTOMATICO 0,00 800,00 56.212,64 D
21/06 000214 / 010764 CH 62101-OP 56/3-IG CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME AUTOMATICO 0,00 3.000,00 53.212,64 D
21/06 000215 / 010770 CH 62101-OP 56/4-IG CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME AUTOMATICO 0,00 1.800,00 51.412,64 D
21/06 000216 / 010776 CH 62101-OP 56/5-1G CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME AUTOMATICO 0,00 1.800,00 49.612,64 D
21/06 000218 / 010782 CH 55-OP 57/1-Ol S.A. AUTOMATICO 0,00 232,54 49.380,10 D
21/06 000220 / 010788 CH 851388-OP 58/1-EDNA DOS SANTOS AUTOMATICO 0,00 213,60 49.166,50 D
21/06 000252 / 010806 CH 23918-OP 72/1-GARCIA E GARCIA LTDA - ME AUTOMATICO 0,00 810,00 48.356,50 D
21/06 000253 / 010812 CH 23918-OP 72/2-GARCIA E GARCIA LTDA - ME AUTOMATICO 0,00 988,00 47.368,50 D
0,00 10.444,14
25/06 000301 / 009393 INTERFERENCIA FINANCEIRA AUTOMATICO 36.500,00 0,00 83.868,50 D
36.500,00 0,00
28/06 000262 / 010818 CH 159702-OP 75/1-BANCO DO BRASIL SA AUTOMATICO 0,00 59,20 83.809,30 D
28/06 000264 / 010824 CH 61701-OP 76/1-FW INFORMATICA LTDA AUTOMATICO 0,00 800,00 83.009,30 D
28/06 000266 / 010830 CH 70-OP 77/1-OI S.A. AUTOMATICO 0,00 265,46 82.743,84 D
28/06 000287 / 010854 CH 71-OP 80/1-FOLHA DE PAGAMENTO - PRESIDENTE AUTOMATICO 0,00 1.638,00 81.105,84 D
28/06 000288 / 010863 CH 72-OP 80/2-FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES AUTOMATICO 0,00 11.648,00 69.457,84 D
28/06 000289 / 010872 CH 73-OP 80/3-FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES AUTOMATICO 0,00 1.183,00 68.274,84 D
28/06 000291 / 010881 CH 78-OP 82/1-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS TERCEI AUTOMATICO 0,00 428,00 67.846,84 D
28/06 000292 / 010887 CH 75-OP 82/2-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS PRESID AUTOMATICO 0,00 378,00 67.468,84 D
28/06 000293 / 010893 CH 76-OP 82/3-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS VEREAD AUTOMATICO 0,00 2.688,00 64.780,84 D
28/06 000294 / 010899 CH 77-OP 82/4-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS SERVID AUTOMATICO 0,00 273,00 64.507,84 D
28/06 000295 / 010903 CH 72-OP 83/1-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS VEREAD AUTOMATICO 0,00 1.152,00 63.355,84 D
28/06 000297 / 010911 CH 71-OP 83/3-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS PRESID AUTOMATICO 0,00 162,00 63.193,84 D
28/06 000313 / 010836 CH 78-OP 78/2-CONSULTOR PUBLICO - CONSULTORIA EM GESTA AUTOMATICO 0,00 1.871,50 61.322,34 D
28/06 000315 / 010845 CH 79-OP 79/2-EDSON HERNANDES AUTOMATICO 0,00 1.691,00 59.631,34 D
28/06 000386 / 011198 RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIA AUTOMATICO 177,86 0,00 59.809,20 D
28/06 000898 / 013326 RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIA AUTOMATICO 242,67 0,00 60.051,87 D
28/06 000899 / 013331 CH 1-OP 229/1-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS TERCEI AUTOMATICO 0,00 242,67 59.809,20 D
28/06 000900 / 013335 CH 1-OP 229/2-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS TERCEI AUTOMATICO 0,00 159,00 59.650,20 D
28/06 000912 / 013373 CH 1-OP 83/6-PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI AUTOMATICO 0,00 117,00 59.533,20 D
28/06 000914 / 013381 CH 1-OP 152/2-PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI AUTOMATICO 0,00 209,00 59.324,20 D
28/06 000915 / 013385 CH 1-OP 234/1-INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS TERCEI AUTOMATICO 0,00 26,40 59.297,80 D
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28/06 000916 / 013389 CH 1-OP 234/2-PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI AUTOMATICO 0,00 28,50 59.269,30 D
28/06 000917 / 013393 CH 1-OP 234/3-PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI AUTOMATICO 0,00 177,86 59.091,44 D
420,53 25.197,59
SubTotal da Conta 36.920,53 41.769,43
SubTotal por Gestora 36.920,53 41.769,43
Total do Livro Razéo 36.920,53 41.769,43
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